الدُّنْيَا وَالْآخِرَةَ. بِحَوْلِكَ وَقُوَّتِكَ وَبِعِزَّتِكَ وَجَلَالِكَ يَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِينَ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ.

وَالسَّلَامُ عَلَيَّ مَنْ اتَّبَعَ الْهُدَى.

حوزه علمیه قم، قربان علی محقق کابلی.

۲۱/۲/۱۳۹۲ ه. ش، برابر با ۱۲ مه ۲۰۱۳ م.

هفتم: یادداشت‌هایی به مناسبت پیام حضرت آیت‌الله العظمی محقق کابلی به مسلمانان غرب‌نشین

اشاره: پس از انتشار این پیام در سایت معظم له، حقیر نکاتی را در اهمیت این پیام با عنوان فوق نوشتم و در سایت معظم له بارگزاری شد.

یادداشت اول: مهاجرت پدیده تاریخی - تمدنی